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flp J helyben házhoz hoxdvaj vagy vidékre postán HÜdrt

hints korona,negyedévre/L 
K' H > félévre 90 korona, egész évre 180 korona,

W í " Pctó/i+Hlca 2. Ttofő* tz, 2/0*.
Felelős szerkesztő: Hajós József.

Érdekes levél-
Igentisztelt Szerkesztő Ur 1 
Ne haragudjék, ha nagy el

ígglaltsága köiben háborgatom, 
de Szerkesztő Ur széles áttekin* 
tésben láthatja az életet s talán 
tud gyógyító irt csepegtetni 
kétségeimre. Mert van egy pár 
s mentöl többször kel fel a Nap 
antól több lesz. O a Nap. igen
tisztelt Szerkesztő Ur, az egy 
igen karakteres égi test: ha 
egyszer fölébred, megy a maga 
utján föltartóztathatatlanul a ze
nit felé; Mi is fölébredtünk és 
hangos magyanággabüvöltöttük 
„ember, világ, természet és nem
zetek" fülébe, hogy ezután ma
gyarok és keresztények leszünk, 
a sziriai vértesteket és azok 
hordozóit kivetjük magunk kö
zül és csak. „azértis“ megcsinál
juk a keresztény Magyarorszá
got. Bizony ha a szavaknak öb
lös áradatával meglehetne csi
nálni, már régen készen volnánk 
de igy ... A százkaru pedig 
egyre kétségbeesetebb és két- 
sógbeejtöbb szorítással fojtogat. 
Népről-napra, ébredünk" a nap. 

^róhnapra fényesebben ragyog a 
sziriai csillag, s gpnymosolyra 
torzult arcok teremnek ébredező 
kiáltásunk nyomán.

(Egy némber nevet ordítja az 
^■sfekGar alatt)* 1. AztT

„fíhredők“ vasárnapi gyülésé- 
nék és amely a zsidó lapok el
leni: ténykedést minősithetetlen 
sándasággal „a szegény embe
rek keresető* ellen itézett me
rényletnek akarja feltüntetni. 
Mintha; nem is Fodorék üzleti 
és egyéb rituális érdekeit fél
tené. Minden kiáltás úgy hang
zik a fülembe, mint a keresztény 
ébredés halálhörgésö. A sziriai 
méhecskék pedig egyre boldo- 
gabban döngéséinek a a szíri al 
méhkas szinültig tellik a magyar 
föld mézével.A zsidó mákony 
halál-álomba simogatja a keresz
tény szemeket s egész „ébredé
sünk* innerronnatr összetöpö 
Födik néhány kétségbeesett ki
áltó halálhimnuszává. Vigasztal 
jón meg igentisztelt Szerkesztő 
Ub s akkor még hálásabb tisz
telettel leszek mindenre kész híve

Pőtz Edgár, fg. tanár.
Válasz. Igentisztelt Tanár Ur I 

Megvallom, magam is ugyan
azon gyötrelmeket szenvedem 
át, melyek önt kínozzák. Látom, 
hogy miként tesped a magyar, 
kér. társadalom és virul a keleti, 
faj- Csák az összetartó tettrekészi 

segíthet rajtunk, őszinte 
nagyrabecsülője Hajós szeíK.

Ságot kolportálják hangos utcai

Lagnjabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótud ósitő Iroda jelenti-.

A nemzetgyűlés mai ülésén 
GaálGaszton a gabonarsndeleU 
ről interpellált

A főváros utcáin a területi in 
tegritásra vonatkozó és a béke 
elfogadása elleni feihivó plaká- 
tok jelentek meg.

Lőw Imánuel szabadlábra he
lyezése tárgyában, a védője elő
terjesztést tett az'illetékes ható*

A Pajzs-ügy főtárgyalását 
a bíróság folytatta. Tegnap dél
után kihallgatták a humorizáló 
Kelemen (Klein) Bélát, aki szé> 
les ecsetkezeléssel festette a vö
rös uralom, alatt kifejtett elleti- 
forradalmi működését. Mentő ta
núként kérte kihallgatni Hajós 
szerkesztőt is, sőt Banga pátert 1 
(Nagy derültség). Ha mindaz 
valónak bizonyulna, amit Kele
men elmondott, akkor nem kö
telet érdemel a nyakára, hanem 
a becsületrend nagykeresztjét a 
gyémántokkal. Kelemennek most 
azonban egy 'kis pechje van, 
mert a terheld vádakat nem 
tudja megcáfolni.

Ma délelőtt Wagner József 
kihallgatásakor elmondotta, hogy 
márjebr, 5-én ndkónt valósitot- 
iák meg a m egyéházán a , mun -

Wagner ezKá nagy 
eseményt a szop, dem. párt 
•«ttohia«áDt!il a büdtffW párt 
elnökségnek isbereferáita.

Ságnak. A hatóság a kérelmet' 
megtagadta a vizsgálati nyomo
zás adataialapján. r “

Bpest A városligeti tó Miliő* 
neum emlék körüli részén egy 
hullát találtak, amelyről magák 
lapították, hogy-Kánita bőrnagy
kereskedőé. Mivel a hullán ktti- 
erőszak nyomai fedezhetők fel, 
a hatóság meginditóttá a bűn
ügyi vizsgálatot

hírek.
— Űrnapja. A székesegyházban 

az Urnapi litániák nyolc napon 
mindenkor este fél nyolc órakor 
lesznek. Űrnapján reggel 6 és fél 
7 órakor szent misék. 8 órakor 
ünnepélyes szt. misét s prédikációt 
mond a megyéspüspök. Az ünne^ 
pélyes istentisztelet után könnenet 
lesz a következő sorrendben: 1. 

- A kőrmenetet az ifjúság nyitja meg 
vezérlobogók alatt. E helyen sora
koznak a férfiak is, akik az alább 
felsorolt egyesületeknek nem tagjai;
2. Jparostanoncok. 3. Különféle 
t^rsulatok>egyesületekzászlóik alatt 
a szokásos rendben, melyet az 
Ipartestület zászlaja zár be. 4. Va» 
sutasók s postások teslűlete után.

■.katonait

sülete zászlójukkal.' 7. Mária kon* 
gregációlu rációjuk alatt 
N ők Sző vétségé. '(Tisztviselőnők, s 

oldalán, a zárdái iskolák ugyan* 
ezen nőegyesületek baloldalán voj 
nulnak. — A rendezők kéretnék.

jeterijenék meg á belv. kath. kör 
udvarán a karszalagok s utasítá
sok átvétele végett.

— 40 éves találkozó volt ma 
délelőtt a helybeli cisztercita fő
gimnáziumban. A 40 évvel ezelőtt 
éretségizett öreg tanulótársak a 
zirci templomban ünnepélyes szt. 
misét hallgattak, amely után hálá
juk jeléül megjelentek tisztelegni 
a főgimnázium jelenlegi igazgató
jánál, Mátrai Rudolfnál. A talál
kozón megjelentek: Bögyay Jen# 
árvaszéki elnök Kaposvár, dt 
Berger Samu ügyvéd Kaposvár, 
Ecsedy Gyula esperes Zámoly 
Győrmegye, Fűrész József esperes 
Székesfehérvár, Görecrky Zsig- 
mond kerületi elöljáró Budapest 
leánya és vejével, Kacskovics La
jos nyug, alispán Kaposvár, dr. 
Láng Ignác fogorvos Budapest, 
Tóth Géza árvaszéki ülnök Szé
kesfehérvár feleségével és fiával, 
dr. Viola Ignác orvos Nagykanizsa 
feleségével, fiával, leánya és vajé
vel.

Eljegyzés. Kmety Károly 
nemzeti hadseregbeli tartalékos 
főhadnagy gépészmérnök, B. U. 
Sz. R. S< vezérigazgatója Budapest,

leányát Nagylókon. 551
n ■■ ■ á iiir
gálata. A városi tanács tegnap dn^

kezni azokra a mozzan^tökre, 
* melyek' terhelők, ellenben kitü
nően emlékezik az. enyhítő kö
rülményekre. Kihallgatták még 
Kiing Józsefet

A főtárgyalás menetét kiváló 
hozzáértéssel s meglepő önura- 
lommal és úri tónusban vezeti 
Gébért dr. elnök, budapesti birö.

A tárgyalás eddigi folyamán 
már kitűnt, hogy a fehérvári 

^munkás -uralom' vezetői már 
februárban: Velinszky és a ka. 
pitalista Pajzs Pál, meg Steinar 
Jakab voltak.,

isszaeml

4dudK a llaiVba^Utk VlbCldvUCZ}
— Idegen országbeli haditól Sütetve egyesületeik keretében a 

lyok összeírása. A m. kir. hon- ’ ------ “ 1 ’------- •
védelmi miniszter ur elrendelte az 
összes jelenleg még Magyarország 
területén tartózkodó szerb; oroszr 
olasz, román, jugoszláv, cseh hadi
foglyok összeírását. A katonai 
ügyosztály ezúton is felhívja a 
helyben tartózkodó ilyen hadifog
lyokat, hogy az ügyosztálynál 
(Szögyényi Marích utca 1 szám I. 
emelet) saját erdekükben sürgősen 
jelentkezzenek; a hadifoglyok 
munkaadóit pedig felkéri, hogy a 
foglyokat ezen felhívásra figyel
meztessék s e jelentkezésre uta. 
sitsák.

- ének Pzeneíat. T17•vfrághTnfő" 
leányok-spapság, L2-.-.Megyésp.íi8« 

. pök az Oltáriszéntséggel baldaohin 
alatt. 13. Baldachin után haladnak 
a városi törvényhatóság tagjai 
élükön a polgármesterrel, a katonai 
s egyébb világi hatóságok képvi
selőivel, a vármegyei /tisztviselő 
karral s az Egybáztanács tagjaival. 
14. A kőrmenetet a hatóságok 
képviselői után az asszonyok a 
leányok zárják be lobogóikkal; 
Kéretnek az egyesületek s intéze
tek, hogy zászlóik alatt minél 
nagyobb tömegben vegyenek részt 
a kőjmenetben s valamennyien 
nyolcas zárt sorokb n csatlakoz
zanak a hatóságok képviseletéhez, 

i 
kőrmenethez. Mivel a kőrmenetnek 
keretben s méretben való kívána
tos fényes sikere a rend s fegye
lemtől függ, különösen kéretnek, 
l LLJ., __ _____ __
a rendőrség és a karszalagos ren
dezőség utasítása * szerint leg« 
jobb akarattal betartani s a 
körmenetben példás fegyelmet ta 
nusitani. szíveskedjenek. A főgim"

a hívek, hogy a szükséges  rendet: 1
a rendőrsé? és a karszalatrris reá- a Hymnuszt

a villanytelepi építkezést- éra — 
bányákat, hogy személyes meggyő
ződést szerezzenek a közüzemek 
állapotáról Mindenütta tegnagyebtr 
rendet találták, kivéve* a szöllőhe- 
gyi kápolna mögötti bányát, amely 
a forradalmak és a kommün alatt 
teljesen tönkre ment: >,

— Eljegyzés. Rákos Esztike és 
Tóth Lajos jegyesek. (Minden kü*

. lön értesítés helyett.). 534
— Öngyilkossági szándékból 

Wock. Ilona 20 éves háztartásbeli 
leány gyomorbaja miatti elkesere* 
désében marólúgot ivott. Súlyos 
belső égési sebeivela Szent György 
közkórházba szállították.

— Adomány. A főgimnáziumi 
ifjúsági zenekar céljaira dr. Kecán 
Líviusz és Szflts Róbert abból az 
alkalomból, hogy Urttapjátt lesz 
egy éve, hogy a kommunizmus

játszották és akkor sok* ember 
könnyezett, 200 koronát adomá
nyoztak.

— Katholiku* Népaxővetség
... .r. ■ , ; . .. v.. .. tagjai az UrnapS kOrmonetra a

názium ifjúsága 1—4 lg említett ; §z6nt istvánterem udvarán reggel 8
férfi testületek jobb oldalán, a I órakor gyülekeznek; onnét zászló alatt
főreál s kereskedelmi iskolák I felvonulnak a körmenethez. Értesítjük a
ugyanezen férfitestületek bal olda;S'Iw ld- 
Ián mennek. — A leánygimnázium , utónál, Budai-ut 1. szám alatf 
4—9 ig említett nőegyesületek jobb A Ve—tősági
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jcrzseuci ezea jaKaau von 
házasságból gyermek' nem 
eltűnt foglalkozása földmi -

535.

sdhsz/4«

Szabó Sándor csapattestének'értesítése .

886.

Nyomatott taz Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Jóssaflátíból való 18 éves fiú ki 2 
évig kovács tanonc volt, uradalomba 1 
évre koyácstanoncnak elmenne. Cime 
Székesfehérvár, Tolnai-utca% ‘__

ESőadáook köznapokon este 9 
órakor. Vasárnap és ünnepnapokon 
7,és 9 óidkor. Saját villamostelep.

azonnal

, 527. —, Égy mikroszkóp és fény- 
■éppzögén eTadó. TiidakQ^dbM^^

BaüüGáooCjaQ éo ©Sraoz3Őoc° 
kot elvállalok o.

Groéz Kálmán utóda 
Molnár István, rézműves. 
__ Székesfehérvár, Hal-tér 16

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
9 Órakor. " Rendes helyárak

548. — Szabadonfutókerékpár

Fejérmegyci Napló. * 1920. junius 2.
438. — Sárpentálel gazdaság

ban az alsó sárréten takarmányrépa 
részes művelésre kiadó. Tudakozódni' 
lehet lehet Manzeger gazdánál. 4—4

A vakbuzgó Brődy. Bolond 
, %rbuta ember az istentagadó, — 

mondja Bródy Sándor a héber 
.Múlt és Jövődnek nem régen 
adott interjújában:— Éri nemcsak 
hívő ember vagyok, de egyenesen 
avallásosság felé hajlom. Az ősszel, 
a hosszuhapkor a templomban 

Először életemben. tAéHyen 
■megrendített és meghatott. Nagyon 

__szép volt. — A Lyon Lea illusztris 
szerzőjetehát — a kereszténykur- 
züsra való tekintettel — a hosszú - 
napon fölkereste a zsinagógát. 
Életében először. B ténhyel egye
nesen^ vakbnzgók sorába lépett. 
Hogytie, a kiskésit neki! Bródi 
tusiunkkal ötvenhárom éves. Az 
r szel volt előszóra hpsszunapon. 
Ötvenkét éven át fütyült a talmudra 
és a thorára, sőt ei utóbbit ép a 
Lyon Leábart csúnyán le is pisz- 
kitolta, de azért ő az elmúlt ötven» 

...két év alatt so volt bolond és buta. 
A zsinagógától ugyan egész életén 
átél hajlott, de azért díszpéldánya 
koronázatlan kiskirálya volt a zsi
dóságnak, aki ép oly királyi le
ereszkedéssel és unott gőggel be
szél az egyszer látott hosszunap- 
ról, mint boldogult Ferenc József 
"^W^Ttojáskiállitásról: nagyon 
szép vtHlfl Büszke lehet rá a bu
dai rabbi! 1 ■

— Meghívó. A Magyarországi Mun
kások Rokkant- és Nyugdíj-Egyletének 
székesfehérvári fiókpénztára 1920. évi \ 
junius hó 2-án este 6 érakor választ
mányi ülést tart az egylet helyiségében, 
melyre a t. választmányt és a vezetőség 
pontos megjelenésére kéri az Elnökség.

— A budapesti Városi Szín, 
ház tagjainak vendégjátéka. Á 
budapesti‘Városi Színház tagjai, 
élükön Vigh Manci és Sziklaí-Jenő 
az általunk már jólismert művész
párral, akik a múlt hónapban oly 
nagy sikenel vendégszerepeltek a 
„Százszorszép0 oimü operetben 
négy estére lerándulnak hozzánk. 
A művészgárda ezen vidéki turné
jában résztvesznek Szamosi Elza 
az országoshirü operaénekesnő, 
Radó Böske, Halmai Tibor, Lóránt 
Lajos, majd VágoBoriska, Demény ’ 
Artúr, Bihari Sándor és Marton <

D1VATARUHAZÁBAN
Sötétkék, fekete, színes női és férfi 
tiszta gyapjúszövetek 

nagy vála8ztékban, jutányos árak jnellett 
^zókesfehérvárr^Városház-tér’Telefon 13.

— Értesítés. Wara uzererasséra 
a n. é. közönség figyelmét 
hívni kitűnő Badacsony vidéki 
fehér és vörös boraimra, me
lyet 32 koronáért árusítok az 
Azlotemböl elvlvo. takagyobfe té
telt házhoz azállitok. Verad)égQ@° 
aöknek és vluontelárusltóknak 
megfeieSö engedmény. — Káváié 
tisztelettel i Herzotf Sándl®!?, 
suti vendéglőé.

Zlíoikk •kihes és hímzett 
UJdlOU grenadlnok, virágos 

kartonok, ruliavíísziiak 
és nyári kelmék érk©zt©fe n

EwJarol és Fia
- ' DIVATÁRUHÁZÁBA. —

Pk 255111920. - ' y

. Hirdetmény.
A székesfehérvári járásbíróság közhírré 

teszi, hogy Szabó Sándorné, szül. Fojtig 
Julianns részéről, a 2800ö| 1919. I. M. sz. 
rendelet értelmében előterjesztett kére
lem folytán Szabó Sándor holtnak nyil
vánítása folytán az eljárást megindította.

Az eltűnt neve Szabó Sándor, születési 
helye Sáraba, születés ideje 1881. június 
21, szüleinek neve néh. Szabó János és 
néb. Béres Erzsébet ezek lakása volt 
Sáraba,. a 1 ‘ _
született, az eltűnt foglalkozása föle 
vés napszámos, utolsó lakhelye Aba, az 
eltűntnek ingó s ingatlan vagyona nem 
volt

Az eltűnt egyén bevonult 19147 év jú
lius hóban Székesfehérvárra, csapattes-Artúr, Bihari .Sándor és Marton 

a kitűnő karwAstjPL—KAtrkAL

nívós tréfák, duettek, operettek, és 
op^faféazletek-^HeerglTrer^CTs^^ 
Az estélyek iránt amelyek csülö^

- --^érd€kI^s. Jegyek előreválthatók ’ 
^ransyVeTOfíadhhánytőzsdéjében. _

— Dr. Takács Sándor bőr
gyógyász óo u[poIIo0uo [PondoDó- 
sét Rózsa-u. So sz. aíM me0D 
kezdte. 51 S.H

- Adomány. Szilágyi Imre a 
szibériai hadifoglyok részére 300 
koronát, a Napközi Otthonra 200 
koronát adományozott.
-- Dr. Keresztes Mária, bel- 

iSwali gyerme^^|p rendelését

tartózkodó helyéről, halálánák jzagy eb- 

nak nyilvántartás szempontjából fontos 
egyéb körülményekről — így különösen 

. arról volna tudomása, hogy, az eltűnt a 
hirdetményben jelzett, időn 4ul még élet
ben volt, azt az alulirt biroságnál 1923. 
ang. hó 1. napjáig jelentse be.

Ha az előbb megjelölt időpontig be
jelentés nem érkezik, a bíróság az egyéb
ként kiderített tények alapján fog a holt- 
naknyilvánitás .kérdésében határozni.
‘Székesfehérvár, 1920. május hó 14.

Noszlopy. s. k. .

A budapesti „Városi Színház" 
r ... tagjainak vendégjátéka

Vigh Maiid, Szamosi Elza, Sziklai Jenő felléptével 
1920. junius A 6 te 6-án S2VA"“'N 
Jegyek elére válthatók Kraut Verona döhá ^ytőzudéban.

Bő»eb!boí a kpjnlanokr

APRÓHIRDETÉSEK.
359. — Aranyat, briliánsot, ezüstöt, 

régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé- 
házzal szemben^^^_>^^./, :v 30—10

400. — Máz*tv babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz,: 
Bogyay, Vörfismarty-tér 2. sz. Telefon- 
számj80. ■ . 25-8-

— Rózsánkerti i’urdő megnyi
tás. Értesítem a .nagyérdemű közönsé
get, hogy a Rózsáskerti fürdőt a mai 
napon megnyitottuk a fürdő nyitva 

■ reggel ?-től este 7-lg, gőzfürdő 
. nők részér©:

hétfőn . szerdán pénteken 
dó.©. d0 ©. d. u.

áll rendelkezésükre. Pontos és tiszta 
kiszolgálás. Tisztelettel Gánoo és Tőke 
fehérvári Rózsáskerti fürdő tulajdonasai. •

-430. — EOadó jutáhyoo. árért
1 komplett vizikerék, vasalkatrészek és 
1 mézpergető. Stokinger József, vízima
lom, (Pákozd) Kislalud. 12-6

525. — Fz idei cséplésre és ja
vításra gőzgéphez gépésznek ajánlkozom. 
Fehér Pál, Balatou-Bozsok, u. p. 
Enying. ■ - 8—1

532. — Csorda-utca 12. sz. alatt 
8 drb. süldő eladó.____ ‘ 3—1

542. — Egy jó huzó igáeló és 
egy ponyva „eladó. Horog-u. 8 sz. 3—1 
“ 517."^— egy- aranykoretes á0Bó 
tükör, egy fényezett asztal eladó. Kigyó- 
utca 14._ - •   3—2

518.,— Egy jókarkan levő kerék-* 
pár és egy sparhert eladó. Fütőház-utca 
22, ozám alatt . 2_-1_

139. — Festett fenyőbútor többféle, 
eladó. Mancz János-u. 21. sz. alatt,

531, — Egy 3 hónepos. üszőborju 
eladó. Szeder-utca 61. szám. v , <______

533. — 3 dri'B hónapos roanDa© 
eladó. Széchényi-utca 64. sz. ^________

5216. — Jégszekrény eladó az 
Arvaházban, Rákóczy-ut Í4. szám alatt.

547”~Égy~kaszálórét kiadó. 
Olaj-utca 51. sz. Ugyanott alomszalma 
eladó. ■   2—1
~549. — Nagyobb msnnfiségü 
trágya eladó, vagy szalmáért elcserélhető 
Ponty vendéglőjében.________   2—1
” 552. — Bejárónő keresteti azonnali 
belépésre, fizetés és ellátással. (Mene
kültek) Rákóczi-utca 6|a. _____ _

540. — ©Bvsiío szekér érett trágya 
a huszárlaktanyában eladó, vagy takar
mányért elcserélendő Érdeklődni lehet 
Szőke József tiszthelyettesnél a József 
főherceg laktanyában. __________

536. —^FazÖBimdoDy és szőlőkarók 
bármily mennyiségben kapható: Pajor 
fakereskedőnél, Széchenyi-utca 4,_____
~537Egy ipjndeneoleány vagy 
asszony vidékre felvétetik. Tudakozódni 
Jókai-u. 18. I. em.__________J______

538. — Égy női ruhára nyári szö
vet: eladó. Ferenc József-tér 7.____
~541. — Teljesen esj' töBgyfe 
ofoédBŐ eladó. Megtekinthető délelőtti 
órákban a Felsőkereskedelmi iskolában. 
Feketénél.________ - ____________

530. — Egy ágy és egy szekrény 
eladó. Sütő-utga 22. szám. _/___ /

—-^9^^-^'oZMkaöStfiro, cgy uiTnaenes-

519. — Fiatal borbélysegéd 
munkát keres azonnali belépésre. Vásár- 
tér 26. Bende Lajosné._________2—2

516. — Eoy jó családból való 
fiú Padi János fűszer üzletében, Budai- 
ut 16. sz. a. tanulónak felvétetik. 2—2

482. — 20 darabi hasas^vöröstarka 
Dstfrics üsző és egy bika eladó. Gióf 
Széchényi Viktor, Sárpentelei intézősége, 
Fejérmegyé.__  4—4

496. — Eüony asszony! "ruhának 
alkalmas fehér selyemruha eladó. Me- 
gyeház-utca 17. szám emelet. 3—3

493. — Egy rawcílQrn-épült há£ 
nagy kerttel eladó. Kisleleky-utca 64. 
Almássy-telep. 3—3

514. — Kukoricát étToaénáTa 
legmagasabb napi árban veszünk. FelsÖ- 
rálysor 49. 2-2

523. — Két ágjj. és
kü!önféle bútorok és egy keményfa sifon 
eladó. Szt. István-u. 18. Uránia. 2—2

SERTÉSHÚS 
- -------áifandóanfcapháló 

klja 80 korona. 
' Gy urkovits Józsefnél ■■■ 
544.----- ' Csapó-utca.

F B H É R VÁ R.O N 
- kisebb-nagyobb ház, 

egyik óriási telekkel városban 
elfoglalható, gyárnak, raktár
nak stb. eladók. — Fejér
megyei községben hfe Űz- ‘ 
üzlethelyiséggel olcsón 
eladó. — Keresek dunántúli 
birtokokat 10—1000 holdig.

Keresk. Vállalat, Kempelen tér.

Apollő^sxinház.
Szerdán és csütörtökön,

junius 3 és 4-én :

EXCENTRIC-CLUB
(DÓRIAM DARE)

Kalandor történet’ 5 felvonásban.
Főszerepben Friedrioh Zelnlk.

KIEGÉSZÍTŐ ü '

Szabászati 
tanfolyam 

kezdődik e hó 3-án' 
■- Csipkőné-nál 

• Kossuth-utca 4 sz

Uránia~szinház.
Szerdán és csütörtökön,

Junius J>«és .B-án j 

htefe íkozíjfüs’ hogy 
Főúri dráma 4 felvonásban.

Főszereplő: LUCY DORRÁN.

Kiegészítő műsor.

’ . . • < ;---------------— ---------------------------------------------------—-I--------il  : ■■—

1 J3 A kerthelyiségében minden vasáf-<és ünnepnap délután elsőrangú I

010(111 LOVOltW ■ taiififinira aenekar g
—7—hang verseny ez. 543 '
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